



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



ಕೊಪ್ಪಳ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ (ರಿ), ಕೊಪ್ಪಳ

KOPPAL INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES (R), KOPPAL

ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:KOL-5243-2012-13 ದಿನಾಂಕ:15-03-2013

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)

KOPPAL

Website : www.kimskoppal.com

email :directorkimskoppal@gmail.com

Office : 08539 225944

Fax:08539 225944

Med. Suptd : 08539225022

ನಂ. ಕಿಮ್ಸ್ / ಸರಬರಾಜು /ಇ-ಟೆಂಡರ್ /17/ 2016-17

ದಿನಾಂಕ 21.09.2016

ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕೊಪ್ಪಳ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಅವಶ್ಯವಿರುವ 124 ಸ್ವಚ್ಛತಾ ಕಾರ್ಯಕರ್ತ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಮತ್ತು ಓರ್ವ ವಾಹನ ಚಾಲಕರ ಸೇವೆಯನ್ನು ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಮೂಲಕ, ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ 2016-17ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಪೂರೈಸಲು ಎರಡು ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ನೋಂದಾಯಿತ ಹೊರ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಏಜೆನ್ಸಿಯವರಿಂದ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಟೆಂಡರ್‌ನ ಹೆಸರು	ಇ.ಎಂ.ಡಿ.	ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರೋಸೆಸಿಂಗ್ ಶುಲ್ಕ
ಕಿಮ್ಸ್ ಕೊಪ್ಪಳ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ 124 ಸ್ವಚ್ಛತಾ ಕಾರ್ಯಕರ್ತ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಮತ್ತು ಓರ್ವ ವಾಹನ ಚಾಲಕರ ಸೇವೆಯನ್ನು ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಮೂಲಕ ಪೂರೈಸುವುದು.	ರೂ. 1,50,000/- (ಒಂದು ಲಕ್ಷ ಐವತ್ತು ಸಾವಿರ)	ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ಅನ್ವಯ

1. ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 01.10.2016 ರಿಂದ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮುಖಾಂತರ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
2. ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 31.10.2016 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 5.30 ಗಂಟೆ ವರೆಗೆ.
3. ತಾಂತ್ರಿಕ ಲಕೋಟಿ (ಮೊದಲನೇಯ ಕವರ್) ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 03.11.2016 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆಗೆ.
4. ಟೆಂಡರ್‌ನ ಅಚಿದಾಜು ಮೊತ್ತ ರೂ.110.00 ಲಕ್ಷಗಳು

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಟೆಂಡರ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಇ-ಸಂಗ್ರಹಣಾ ಕೋಶದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://eproc.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.kimskoppal.kar.nic.in ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

(Signature)
ನಿರ್ದೇಶಕರು,

ಕೊಪ್ಪಳ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ,
ಕೊಪ್ಪಳ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ,
ಕೊಪ್ಪಳ.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



ಕೊಪ್ಪಳ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ (ರಿ), ಕೊಪ್ಪಳ

KOPPAL INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES (R), KOPPAL

ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:KOL-S243-2012-13 ದಿನಾಂಕ:15-03-2013

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)

KOPPAL

Website : www.kimskoppal.com

email :directorkimskoppal@gmail.com

Office : 08539 225944

Fax:08539 225944

Med. Suptd : 08539225022

No. KIMS/Koppal/ SUP/E- TEND/16 / 2016-17

Date : 21.09.2016


E-TENDER -NOTIFICATION

Tenders are invited from eligible Bidders for **PROVIDING OUT SOURCING SERVICES FOR CLEANING & SANITATION AND DRIVER SERVICES** to Koppal Institute of Medical Sciences, Koppal for the year 2016-17 under two cover Bid system through e-procurement portal of Government of Karnataka.

Name of The Tender	Earnest Money Deposit	Tender Processing Fee
PROVIDING OUT SOURCING SERVICES FOR CLEANING & SANITATION (124 EMPLOYEES) AND DRIVER (01)	Rs. 1,50,000/-	As per e-portal

- 1) Tender documents may download from the e-procurement portal of the Government of Karnataka from 01.10.2016.
- 2) Tender must be submitted online through e-procurement portal on before 31.10.2016 @ 5.30 pm
- 3) Technical Bids will be opened on 03.11.2016 @ 11.30 A.M.
- 4) Approximate Cost of tender Rs.110.00 Lakhs

Further information may be obtained from the above office during office hours & also from website : <https://eproc.karnataka.gov.in>. and this office web-site www.kimskoppal.kar.nic.in


Dean cum Director,
Koppal Institute of Medical Science,
Koppal Institute of Medical Science
Koppal Dist. Koppal-583231.